
Svorio kategorija -23 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Taisija Gerasimovič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2  Sofija Mokšina 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija -29 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Vtautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Klubas Artūras Sakas 1

2 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija -35 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 1

2 Ugnė Širvaitytė 2009 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 2

3 Neli Čepenaitė 2010 Vilnius Pankratos K. Moškin 3

Svorio kategorija -41 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Anhelina Morozova 2007 Baltarusija Yamasaki Brazilian Jiu-jitsu Ihar Chaplinski 1

2 Vesta Pikauskaitė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Paulina Stalionytė 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Ugnė Juočiūnaitė 2007 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 4

Svorio kategorija -49 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Ieva Ėringytė 2001 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 1

2 Teona Bykovskaya 2006 Latvija Daugavpils Grappling Teodor Bykovskiy 2

3 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

Svorio kategorija -53 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Deimantė Aukštuolytė 2000 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1
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2 Benita Eidikytė 2004 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Indrė Sakaitė 1993 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija -57 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 1

2 Monika Treikauskaitė 1992 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 2

3 Austėja Šidlauskaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas klubas Artūras Sakas 3

4 Greta Vitkutė 2003 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas 4

Svorio kategorija -61 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Monika Bartulytė 2004 Jurbarkas sk Pantera Mindaugas Smirnovas 1

2 Beata Martinkevič 2003 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaitis 2

3 Monika Orlavičiūtė 2001 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas 3

4 Emilija Andrijauskaitė 2003 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 4

5  Greta Rolskytė 2002 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 5

Svorio kategorija -65 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Aida Vasiliauskaitė 2001 Šakiai- Panevežys Audra, Ristis Kęstutis Smirnovas, Ričardas Balta 1

2 Auksė Kaušiūtė 1998 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 2

3 Lijana Lipinskaitė 2003 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 3

4 Patricija Cvetkova 2003 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaitis 4

Svorio kategorija -74 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Dalia Mackonytė 1999 Šakiai- Panevežys Audra, Ristis Kęstutis Smirnovas, Ričardas Balta 1

2 Dovilė Civilytė 1992 Vilnius Greicicho  fight team Sergej Greicicho 2

3 Brigita Sruoginytė 2001 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija +80 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Ieva Juškaitė 1997 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 1

2 Gabrielė Dolgovaitė 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Klubas Artūras Sakas 2

3 Aleksandra Yskova 1989 Baltarusija YAMASAKI Brazilian Jiu-jitsu Ihar Chaplinski 3

Svorio kategorija -24 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Liutauras Golubovskis 2008 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 1

2 Kristijonas Kazlauskas 2010 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 2

U-11, vaikai, berniukai 2008 gimimo metai ir jaunesni



Svorio kategorija -27 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Marat Linovskis 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 2

3  Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

4 Markas Bataitis 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

Svorio kategorija -30 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Vadim Belik 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2  Kiril Gerasimovič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3  Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 3

4 Armandas Žukovskis 2008 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 4

5  Elegijus Milešinas 2010 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 5   7

6 Donata Širvaitis 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 5   7

7 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 5   7

Svorio kategorija -33 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 2

3  Arijus Matukas 2008 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 3

4  Ramil Amirov 2008 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 4

5  Gabriel Lisaniuk 2009 Vilnius KMC "KMC "Smauglys"" Tomas Smirnovas 5   8

6  Markas Prokopovičius 2010 Vilnius KMC "KMC "Smauglys"" Tomas Smirnovas 5   8

7  Kipras Buteikis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   8

8  Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   8

Svorio kategorija -36 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius Naglis Aleksandras Gorelikas 2

3 Matas Maksvytis 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

4 Simas Maksvytis 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 4

Svorio kategorija -39 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Daniel Burdo 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Patrik Kumpickij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Haris Gustaitis 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

4  Adrian Zekonis 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4



5 Povilas Alminas 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   8

6 Jonas Sudnius 2010 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Tomas Smirnovas 5   8

7 Dominykas Mickus 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 5   8

8  Aronas Antanaitis 2008 Vilnius akademija, Python Natas Akmanavičius 5   8

Svorio kategorija -42 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 DANIIL SANTALAU 2008 Baltarusija YAMASAKI Brazilian Jiu-jitsu Ihar Chaplinski 1

2  DZIANIS Fedortsou 2008 Baltarusija YAMASAKI Brazilian Jiu-jitsu Ihar Chaplinski 2

3 Kajus Liubkevičius 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4  Mantas Mulvinskas 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 4

Svorio kategorija -48 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2  Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

Svorio kategorija +48 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Pijus Auglys 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Jokūbas Balkauskas 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

Svorio kategorija -33 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Oleg Baldovskij 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Aleksandr Šemis 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Artur Lipnevič 2006 Vilnius KMC "Smauglys" Tomas Smirnovas 3

Svorio kategorija -36 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Disan Linovskis 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Oskaras Kavaliauskas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

Svorio kategorija -39 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Igor Choroskin 2006 Vilnius Grecicho figth team Sergej Grecicho 1

2 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

U-13, vaikai, berniukai 2006-2007 gimimo metai 



Svorio kategorija -42 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Mantas Jarosevičius 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Osvaldas Kavaliauskas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Benas Maskoliunas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5 Marius Misiunas 2006 Šakiai Ošimas V. Smirnovas 5

Svorio kategorija -45 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Vladislav Makovskij 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Emilijus Kaganovicius 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Joris Prenis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Karol Januskevic 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 5

Svorio kategorija -48 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Adam Voicechovskij 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Daniel Pestov Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija +52kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Ihar Harunou 2006 Baltarusija YAMASAKI Brazilian Jiu-jitsu Ihar Chaplinski 1

2 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos K. Moškin 2

3 Kasparas Linartas 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Danielius Tunkevič 2006 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas 4

5 Vakaris Aliūkas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   6

6 Nojus Pupeikis 2007 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 5   6

Svorio kategorija -42 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Marik Voicekovskij 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2  Marek Stefanovskij 2004 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 2

3  Vadim Morozov 2005 Rusija Kovos menų akademija, sambo mix Jurij Shilenkov 3

U-15, vaikinai 2004-2005 gimimo metai 



Svorio kategorija -45 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Arnoldas Tamosaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Justas Vyturys 2005 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 2

Svorio kategorija -52 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Marius Juckevič 2004 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Vygaudas Kaušius 2005 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 2

3  Antoni Bloch 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Deimantas Rolskis 2004 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 4

5 Kajus Žemaitis 2005 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 5   7

6  Ratmir Linovskis 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   7

7 Markas Buteikis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   7

Svorio kategorija -56 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Dalius Kutka 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Nikita Sokolovas 2004 Vilnius Grecicho figth team Sergei Grecicho 3

4 Dominykas Sakovič 2004 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

5 JAKUB GAŁAŻYN 2004 Lenkija BERSERKERS TEAM Milosz Staškevwicz 5   6

6  Darius Driven 2004 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5   6

Svorio kategorija -60 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Danas Januska 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Mindaugas Motiekaitis 2005 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

3 Kasparas Masevičius 2004 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4 Tichon Belik 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5  Nikita Sokolovas 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5

Svorio kategorija -68 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Erikas Balčiūnas 2004 Vilnius KMC "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

2 Kirils Tihonovs 2004 Latvija Daugavpils Grappling Team Teodor Bykovskiy 2

3 Nikita Panov 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija -72 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 SHAHOIKO NIKITA  2004 Ukraina Yamasaki Brazilian JIU-Jitsu VALENTYN KOSENKO 1

2  Matas Matuškevičius 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2



3 Pijus Bataitis 2004 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

Svorio kategorija +72 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Kornelijus Bruno 2005 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 1

2 Nojus Bataitis 2004 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 2

3 Konstantin Savickij 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

Svorio kategorija -56 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Kasparas Žoldasbekovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas klubas Artūras Sakas 1

2 Mantas Rimeika 2003 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas 2

3 Tomas Mulvinskas 2003 Šakiai Ošimas V. Smirnovas 3

4 Justas Abraitis 2003 Šakiai Ošimas V. Smirnovas 4

Svorio kategorija -64 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Markas Bavėjanas 2003 Vilnius  KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Emilis Putinauskas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Klubas Artūras Sakas 2

3 Ignas Žekonis 2003 Šakiai Ošimas V. Smirnovas 3

Svorio kategorija -68 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Vadimas Babič 2003 Vilnius  KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 NAZAR MASIUKOU 2003 Baltarusija YAMASAKI BRAZILIAN Ihar Chaplinski 2

3 Lukas Kirka 2003 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4 Daniel Aleksejko 2003 Vilnius Greicicho fight team Sergej Greicicho 4

5 Arnas Šimkaitis 2003 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 5   6

6 Renaldas Skrickis 2003 Jurbarkas Pantera M. Smirnovas 5   6

Svorio kategorija -72 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Povilas Užtupys 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Klubas Artūras Sakas 1

2 Patrykas Gurdansas 2003 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaitis 2

3 Paulius Urbanavičius 2002 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaitis 3

Svorio kategorija -76 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Natas Burokas 2002 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Nikita Berkovič 2003 Vilnius  KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 2

U-17, vaikinai 2002-2003 gimimo metai 



3 Augis Povilaitis 2002 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

Svorio kategorija -80 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Marius Juočiūnas 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Martynas Dolgovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Timofej Koniajev 2003 Vilnius "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 3

Svorio kategorija -60 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Modestas Merkevičius 2000 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 1

2 Artemij Aksiutovvas 2001 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaitis 2

Svorio kategorija -64 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Aleksandr Michailvskij 2001 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

2 Rokas Kulikauskas 2001 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 2

3 Danielius Nevedomskis 2000 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija -68 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 KAŠĖTA ROKAS 2000 VILNIUS GRECICHO FIGHT TEAM SERGEJ GRECICHO 1

2 David Zubrycki 2001 Lenkija Berserkers team Suwalki Milosz Staškevwicz 2

3  Aleksandr Michalovskij 2001 Vilnius KMC "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 3

4 Augustinas Petrošius 2001 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 4

Svorio kategorija -72 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Domantas Baranovskis 2001 Vilnius KMC "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

2  Arūnas Lukoševičius 2000 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Szymon Niewinski 2001 Lenkija Berserkers team Suwalki Milosz Staškevwicz 3

Svorio kategorija -80 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Jaroslavas  Turkievičius 2000 Vilnius KMC "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

2 Borisas Jablonskis 2001 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas klubas Artūras Sakas 2

3  Jan Verkovski 2000 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

Svorio kategorija -84 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Kasparas Strazdas 2000 Vilnius KMC "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

U-19, vaikinai 2000-2001 gimimo metai 



2 Mateusz Wasilewski 2001 Lenkija Berserkers team Suwalki Milosz Staškevwicz 2

Svorio kategorija -90 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Daniil Marcinkievič 2001 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaiti 1

2 Kaamil Novicki 2000 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaiti 2

Svorio kategorija -60 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Muchamed Mutalipov 1999 Vilnius klubas " Atėnų tigrai Darius Karanauskas 1

2 Graf Rinkevič 1995 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaitis 2

Svorio kategorija -64 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Konstantin Moškin 1977 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

2 Deividas Stanaitis 1999 Šakiai Ošimas V. Smirnovas 2

Svorio kategorija -68 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Laimonas Stančikas 1990 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

2 Dominykas Zaveckis 1998 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaitis 2

3 Anatolij Kuliapin 1999 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaitis 3

4 Marius Labunskas 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Deividas Baltusevičius 1993 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 5

Svorio kategorija -72 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Laimonas Stančikas 1990 Vilnius KMC "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

2 Renatas Buškus 1987 Kaunas Otso gym Rokas Naruševičius 2

3 Maksim Maznitsa 1992 Izraelis Maksim Maznitsa 3

4 Simonas Šimelionis 1996 Vilnius KMC "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 4

5 Valerii Nosov 1981 Rusija KMA Sambo mix Jurij Shilenkov 5   7

6 Justas Bogušas 1993 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas 5   7

7 Arnoldas Mikulėnas 1992 VILNIUS SPORTO KLUBAS Arėjas KARIM MURADOV 5   7

Svorio kategorija -76 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Manfredas Dutkus 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas klubas Artūras Sakas 1

2 Romas Jonelis 1999 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 2

3 ERIK SAMOILOV 1996 VILNIUS SPORTO KLUBAS Arėjas KARIM MURADOV 3

Suaugusieji vyrai, 1999 gimimo etai ir vyresni



4 Igors Žemčugovs 1983 Latvija Daugavpils Grappling Team Teodor Bykovskiy 4

5 Aleksandras Briaskalo 1998 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančikas 5

Svorio kategorija -80 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Mindaugas Veržbickas 1990 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Einars Kulda 1991 Latvija Daugavpils Grappling Teodor Bykovskiy 2

3 Arkadiusz Dzikielewski 1990 Lenkija BERSERKERS TEAM MIŁOSZ STAŚKIEWICZ 3

4 Karolis Senvaitis 1995 Vilnius SK Laumžirgis Irmantas Radavičius 4

5 Nikita Gerasimov 1997 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   6

6 Arvydas Ivanovas 1987 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 5   6

Svorio kategorija -84 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 MIŁOSZ STAŚKIEWICZ 1990 Lenkija BERSERKERS TEAM MIŁOSZ STAŚKIEWICZ 1

2 Marius Pavlovas 1997 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 2

3 Žilvinas Rudžionis 1992 Vilnius Laumžirgis Irmantas Radavičius 3

4 Vytautas Baranauskas 1999 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaitis 4

5 Pavel Bereza 1984 Rusija KMA Sambo mix Jurij Shilenkov 5

Svorio kategorija -90 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Romualdas Girdiušas 1980 Vilnius Roger Gacie Academy Vilnius Danielius Girdiušas 1

2 Semion Timofejev 1984 Vilnius Sporto klubas Arėjas Karim Muradov 2

Svorio kategorija -100 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Martynas Vaškovičius 1996 Vilnius ValeTudo MMA Alfredas Lifšicas 1

2 Žilvinas Dūda 1987 Rokiškis Žaltys Žilvinas Dūda 2

3 Piotr Targonski 1990 Lenkija BERSERKERS TEAM MIŁOSZ STAŚKIEWICZ 3

Svorio kategorija +100 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Karol Zolowski 1990 Lenkija BERSERKERS TEAM MIŁOSZ STAŚKIEWICZ 1

2 Krzysztof Murawko 1990 Lenkija BERSERKERS TEAM MIŁOSZ STAŚKIEWICZ 2

3 Anatolii Shingarenko 1993 Rusija KMA Sambo mix Jurij Shilenkov 3

4 Tomas Šaduikis 1985 Vilnius RGA Vilnius Danielius Girdiušas 4

Svorio kategorija -76 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Albertas Kašėta 1965 VILNIUS GRECICHO FIGHT TEAM SERGEJ GRECICHO 1

meistrai 35 metai ir vyresni, 1983 gimimo metai ir vyresni



2 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 2

3  Igors Žemčugovs 1983 Latvija Daugavpils Grappling Team Teodor Bykovskiy 3

Svorio kategorija -84 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Tomas Bardauskas 1975 Kaunas Kauno imtynių klubas    Erikas Petraitis 1

2  Sarunas Alminas 1981 Vilnius Grecicho fight team       Sergej Grecicho 2

Svorio kategorija + 84 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Iurii Shilenkov 1969 Vilnius Kovos menai Jurij Shilenkov 1

2 Danielius Girdiušas 1978 Vilnius Roger Gracie Vilnius Danielius Girdiušas 2

3  Domantas Kancys 1978 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

Viso dalyvavo : 226 sportininkai

Dalyvavo sportinikai iš : 1.Baltarusijos, 2. Lenkijos, 3. Ukrainos, 4. Izraelio, 5. Latvijos 6. Rusijos,7. Ukmergės, 8.Šakių,  

9. Jonavos, 10. Jurbarko, 11. Panevežio, 12. Švenčionių, 13. Rokiškio, 14. Kauno, 15. Vilniaus.

Varžybų vyr  teisėjas Dainius Burokas ( Švenčionys)

Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičius ( Alytus)



Svorio kategorija -23 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Taisija Gerasimovič 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Sofija Moškina 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija -29 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Vtautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Klubas Artūras Sakas 1

2 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija -35 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 1

2 Ugnė Širvaitytė 2009 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 2

3 Neli Čepenaitė 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija +41 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Anhelina Morozova 2007 Baltarusija Yamasaki Brazilian Jiu-jitsu Ihar Chaplinski 1

2 Paulina Stalionytė 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Vesta Pikauskaitė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Ugnė Juočiūnaitė 2007 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 4

Svorio kategorija -53 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Deimantė Aukštuolytė 2000 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Indrė Sakaitė 1993 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Benita Eidikytė 2004 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

Merginos 2006 gimimo metai ir vyresnės

LIETUVOS ATVIROS GRAPPLING GI TAURĖS PIRMENYBĖS

VILNIUS

2019 012 10

Mergaitės 2007 gimimo metai ir jaunesnės



Svorio kategorija -57 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Austėja Šidlauskaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas klubas Artūras Sakas 1

2 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 2

Svorio kategorija -65 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Aida Vasiliauskaitė 2001 Šakiai- Panevežys Audra, Ristis Kęstutis Smirnovas, Ričardas Balta 1

2 Emilija Andrijauskaitė 2003 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 2

3 Auksė Kaušiūtė 1998 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

Svorio kategorija -74 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Dalia Mackonytė 1999 Šakiai- Panevežys Audra, Ristis Kęstutis Smirnovas, Ričardas Balta 1

2 Gabrielė Dolgovaitė 2006 Ukmregė Ukmergės dziudo klubas Klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija +80 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Ieva Juškaitė 1997 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 1

Svorio kategorija -24 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Liutauras Golubovskis 2008 Vilnius  Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 1

2 Kristijonas Kazlauskas 2010 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 2

Svorio kategorija -27kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Marat Linovskis 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 2

3  Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

4 Markas Bataitis 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

Svorio kategorija -30 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Vadim Belik 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2  Kiril Gerasimovič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3  Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 3

4  Elegijus Milešinas 2010 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 4

5 Donata Širvaitis 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 5   6

6 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 5   6

U-11, vaikai, berniukai 2008 gimimo metai ir jaunesni



Svorio kategorija -33 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 2

3  Kipras Buteikis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4  Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio kategorija -36 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius Naglis Aleksandras Gorelikas 2

3 Matas Maksvytis 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

4 Simas Maksvytis 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 4

Svorio kategorija -39 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Daniel Burdo 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Patrik Kumpickij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Haris Gustaitis 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

4 Povilas Alminas 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5  Adrian Zekonis 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   6

6 Dominykas Mickus 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 5   6

Svorio kategorija -42 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Kajus Liubkevičius 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 DANIIL SANTALAU 2008 Belarusija Yamasaki Brazilian Jiu-jitsu Ihar Chaplinski 2

Svorio kategorija +48 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Pijus Auglys 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Jokūbas Balkauskas 2008 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 4

Svorio kategorija -33 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Oleg Baldovskij 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Aleksandr Šemis 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

U-13, vaikai, berniukai 2006-2007 gimimo metai 



Svorio kategorija -36 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Mantas Justinavičius 2007 Jonava Sparta-JKKSC Algimantas Bankauskas 1

2 Disan Linovskis 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Oskaras Kavaliauskas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

Svorio kategorija -39 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Igor Choroskin 2006 Vilnius Greecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija -42 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Mantas Jarosevičius 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas E. Simonaitis 3

4 Osvaldas Kavaliauskas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5 Benas Maskoliunas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5

Svorio kategorija -45 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Joris Prenis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vladislav Makovskij 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Karol Januskevic 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Emilijus Kaganovicius 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 5

Svorio kategorija -48 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Adam Voicechovskij 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Daniel Pestov 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija + 52 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Ihar Harunou 2006 Baltarusija Yamasaki Brazilian Jiu-jitsu Ihar Chaplinski 1

2 Vakaris Aliūkas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos K. Moškin 3

4 Nojus Pupeikis 2007 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 4

5 Kasparas Linartas 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5



Svorio kategorija -42 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Marik Voicekovskij 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2  Vadim Morozov 2005 Rusija Sambo mix Jurij Shilenkov 2

3 Rapolas Venskevičius 2005 Palanga Palangos Sambo akademija Ernestas Doržinkevičius 3

Svorio kategorija -48 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Arnoldas Tamosaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Daniel Pestov 2005 Vilnius Pankratos K. Moškin 2

Svorio kategorija -52 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1  Marius Juckevič 2004 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Markas Buteikis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3  Antoni Bloch 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4  Ratmir Linovskis 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5 Vygaudas Kaušius 2005 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 5

Svorio kategorija -56 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Dalius Kutka 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3  Darius Driven 2004 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Nikita Sokolovas 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergei Grecicho 4

Svorio kategorija -60 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Danas Januska 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Tichon Belik 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

Svorio kategorija -68 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Robertas Gramauskas 2005 Palanga Palangos sambo akademija Ernestas Doržinkevičius 1

2 Matas Kalvis 2005 Palanga Palangos sambo akademija Ernestas Doržinkevičius 2

3 Vakaris Viršilas 2005 Palanga Palangos sambo akademija Ernestas Doržinkevičius 3

Svorio kategorija -72 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 SHAHOIKO NIKITA  2004 Ukraina Yamasaki brazilian, Ju - Jitsu VALENTYN KOSENKO 1

2 Konstantin Savickij 2005 Vilnius Grecicho figth team Sergej Grecicho 2

U-15, vaikinai 2004-2005 gimimo metai 



3  Matas Matuškevičius 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Nikita Panov 2005 Vilnius Pankratos K. Moškin 4

Svorio kategorija -56 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Kasparas Žoldasbekovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Justas Abraitis 2003 Šakiai Ošimas V. Smirnovas 2

Svorio kategorija -64 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Ignas Žekonis 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Mantas Verseckas 2002 Palanga Palangos sambo akademija Ernestas Doržinkevičius 2

3 Emilis Putinauskas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija -68 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Vadimas Babič 2003 Vilnius  KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 NAZAR MASIUKOU 2003 Baltarusija YAMASAKI BRAZILIAN Ihar Chaplinski 2

3 Daniel Aleksejko 2003 Vilnius Greicicho fight team Sergej Greicicho 3

4 Arnas Šimkaitis 2003 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 4

Svorio kategorija -76 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Povilas Užtupys 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Nikita Berkovič 2003 Vilnius KMC KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Augis Povilaitis 2002 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

Svorio kategorija -84 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Marius Juočiūnas 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Martynas Dolgovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

Svorio kategorija -68 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Rokas Kašėta 2000 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Danielius Nevedomskis 2000 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

U-17, jaunimas vaikinai 2002-2003 gimimo metai 

U-19, jaunimas, vaikinai 2002-2003 gimimo metai 



Svorio kategorija -72 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

2 Domantas Baranovskis 2001 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

1  Arūnas Lukoševičius 2000 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija -84 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Kasparas Strazdas 2000 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

2 Borisas Jablonskis 2001 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija -64 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

2 Modestas Merkevičius 2000 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Muchamed Mutalipov 1999 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas 3

Svorio kategorija -68 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Laimonas Stančikas 1990 Vilnius "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

2 Marius Labunskas 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Deividas Baltusevičius 1993 Šakiai Ošimas Smirnovas Vytautas 3

Svorio kategorija -76 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Manfredas Dutkus 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Renatas Buškus 1987 Kaunas Otso gym Rokas Naruševičius 2

Svorio kategorija -80 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Mindaugas Veržbickas 1990 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Karolis Senvaitis 1995 Vilnius  Laumžirgis Irmantas Radavičius 2

Svorio kategorija +84 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Marius Pavlovas 1997 Vilnius  "KMC "Smauglys"" Ričardas Piepolis 1

Suaugusieji vyrai, 1999 gimimo etai ir vyresni



Svorio kategorija -76 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Albertas Kašėta 1965 VILNIUS GRECICHO FIGHT SERGEJ GRECICHO 1

2 Nerijus Žeimys 1981 Palanga Palangos Sambo akademija Ernestas Doržinkevičius 2

Svorio kategorija -76 kg

Eil.nr Vardas, pavardė g.m. Miestas sporto klubas treneris vieta

1 Danielius Girdiušas 1978 Vilnius Roger Gracie Vilnius Danielius Girdiušas 1

2 Domantas Kancys 1978 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

Viso dalyvavo : 138 sportininkai

Dalyvavo sportinikai iš : 1.Rusijos, 2. Baltarusijos, 3. Ukrainos, 4.Ukmergės, 5. Šakių, 6. Panevežio, 7.Jonavos, 8. Palangos

9. Vilniaus

Varžybų vyr  teisėjas Dainius Burokas ( Švenčionys)

Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičius ( Alytus)

meistrai 35 metai ir vyresni, 1983 gimimo metai ir vyresni


